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Sentral komitten til Irans kommunistparti 
April 2006/ Årdibeheshte 1385 

 اطلاعیھ کمیتھ مرکزی حزب کمونیست ایران بمناسبت اول ماه مھ
 

I forbindelse med 1.mai  
arbeidernes internasjonale dag 

 
Det som garanterer fermgangen av alle andre kampsfornter, er 
seieren i kampen for dannelsen av arbeidernes klasse og soasiale 
organisasjoner.  
 
Arbeiderklassen i Iran tar i mot årets 1.mai i en situasjon hvor de har lagt bak seg et vanskelig 
år. Et hardt år som omfattet masse streiker og  spennende kamper.  
 
I det året som passerte forbi har kapitalistklassen, industri eiere og deres regimet hatt et 
allsidig angrep på arbeiderne , deres arbeidsliv  og levenivå. Det ble igjen stor økning på 
arbeidernes utrygghet på både jobbene sine, deres livsopphold og fattigdom og elendigheter. 
Men til tross for de forderdelige angrepene fra det iranske islasmke regimet og kapitalister, 
har arbeiderne forsvart sine krav og eksistens ved å fortsette sin kamp og organisere masse 
streiker. Vi kan eksampelvis nevne : - arbeidernes kamp og streik i enhetsbedriften( sherkete 
vahed), - en 50 dagers streik fra arbeiderne i Veveri fabrikken i Sanandaj, - arbeidernes streik 
i Ghazwin, - arbeidernes streik i Veveri og Poliekril i Esfahan,- arbeidenesstreik i Iran Khodro 
bedriften... . De var  bare noen eksempler av  arbeiderneskamp der arbeiderne kjempet for 
oppnåelse av sitt krav. Det iranske islamske regimet har alltid undertrykt arbeidernes 
protester, men denne gangen har regimets brutalitet og  frekkhet om undertrykking av 
arbeidernes protester nådd sitt høydepunkt.  
 
Arbeiderneskamp og streiker har utvidet seg. Disse kampene ble på den ene siden møtt en 
internasjonal støtte, og ga mer enn noen sine materielle grobunn for dannelsen av arbeidernes 
klasse og sosiale organisasjoner. Nødvendigheten til å danne slike organisasjoner står overfor 
arbeider bevegelsens aktivister som generell og sosialistiske aktivister innen arberder 
bevegelse spesielt. Det er mangelen på arbeidernes klasse og landsomfattende organisasjoner 
som gjør at det iranske islamske regimet kunne ved å mobilisere sine krefter, undertrykke 
arbeidernes separerte kamper i ulike steder. 
 
Arbeiderklassen kunne i de siste årene av sin kamp mot kapitalen, oppdra en ny generasjon av 
aktivister og  ledere. Disse fremtredende aktivistene er bevisst om sine krav og de har et klart 
utsikt om både arbeiderneskamp og arbeiderklassens omfattende interesser. De har periotert å 
arbeide for å danne arbeidernes organisasjoner. Det å å danne ulike komiteer f.eks. 
fortsettelsens komitee, koordinerings komitee for dannelsen av arbeidernes organisasjoner, 
dannelsen av fabrikk komiteer og arbeid for dannelsen av arbeidsledigets landsomfattende 
organisasjon, var noen av de verdifulle skrittene i denne  retningen. Det er på tida nå å gjøre 
noe i praksis og sette noen tiltak for dannelsen av arbeidernes organisasjoner og  ikke la de 
komitteene som allerede er blitt dannet, blir til et mål i seg selv.  
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Kampens erfaring om dannelsen av arbeidernes forening i enhets bedriften understrekker dette 
faktum at så lenge et stort antall av arbeiderne er innblandet i dannelses prosessen av 
arbeidernes klasse og sosiale organisasjoner, kan både danne slike organisasjoner og  
foreninger på den ene siden og tvinge i praksis kapitalens eiere og deres regim til å akseptere 
slike organisasjoner .  
Arbeidernes fremtredende aktivister planlegger nå å arrangere årets 1.mai  på en praktfull 
måte. I årets 1.mai må understrekkes de kravene som den iranske arbeider klassen har, må 
understrekkes betingelsesløs løslatelse av Mansour Asanlou og andre arbeidere som er i 
fengsel, og kreve anullering av forfalne dommer mot arbeiderne i byen Saqez som ble 
arrestert i forbindelse med 1.mai arrangementet for 2 år siden. Det må prøves til å ta 
arbeidernes oppmerksomheter om viktigheten og nødvendigheten av dannelsen av arbeidernes 
klasse og sosiale organisasjoner. Det som garanterer fermgangen av alle andre kampsfornter, 
er seieren i kampen for dannelsen av arbeidernes klasse og soasiale organisasjoner 
 
Det er bare en organisert arbeiderklasse som kan praktisere arbeidernes internasjonale lov om 
annerkjenning av 1.mai som arbeidernes internasjonale dag, offisielle fri dag i 1.mai, og 
arbeidernes fullstendige friheter om hvordan de vil arrangere og praktisere 1.mai 
arrangementer.  
 
Arbeiderne i Iran deltar i den internasjonale toget i 1.mai og  fordømmer samtidige striden 
mellom det islamske republikken og vesten  ogIsrael med ledelsen av USA om 
atomprogramet. Dette er en strid innen det kapitalistiske systemet og mellom kapitalistiske 
stater. Vi avslører reaksjonære politikk som gjennomføres fra begge sider og avklarer 
konsekvensene av den politikken som de har.  Vi spiller vår rolle i både kamp mot det iranske 
islamske republikken og en internasjonal kamp mot krig og emperialistisk militarisme 
 
 
Lenge leve 1.mai arbeider klassens internasjonale solidaritetsdag . 
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